trattativa diretta  per l’acquisto del Servizio di mediazione linguistica insegnamento della L2, laboratori sulla 
costituzione ed educazione interculturale con l’Operatore Economico Codess Friuli-Venezia Giulia Cooperativa 
Sociale Onlus con sede a Udine in viale Trieste, 89  P.IVA 02122950302 per un importo complessivo massimo delle 
prestazioni pari a € 11.280,00 (undicimiladuecentottanta/00). Detto importo risulta come quota imponibile la somma 
di € 10.610,00 (diecimilaseicentodieci/15) e come quota IVA la somma di € 669,85 (seicentosessantnove/85); 

 di imputare le somma imponibile di €10.610,00 (diecimilaseicentodieci/15) e la somma di € 669,85 
(seicentosessantnove/85al conto 3.2.9 (Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.) dell’Attività P2/02 
Progetto integrazione stranieri;   

 di individuare, ai sensi dell’art. 15 D. Lgs. 36/2023 e dell’art.